Direcci6n  Delegaci6n  RIo  Grande,  para  prestar  servicios  en  el  despacho  de  la  suscripta,

conforme   a  lo   normado   en  la  Ley  Nacional  N°   22.251,   su  Decreto   Reglamentario   y

Resoluci6n de Presidencia N° 025/24, a partir del dfa 17 de Enero de 2025 y por el termino de

trescientos sesenta y cinco (365) dias.

Que  la  suscripta  se  encuentra  facultada  para  el  dictado  del  presente  acto

administrativo,  conforme  a  lo  establecido  en  la  Constituci6n  Provincial  y  el  Reglamento

Intemo de la Cinara.

POR HLLO:

LA VICEGOBERNADORA Y PRESIDENTE DEL PODER

[...]

Legislativo  Elio  MULLER,  D.N.I. N°  16.696.940,  Legajo N°  1384,  Categoria  18  P.A.  y T.,

dependiente de la Direcci6n Delegaci6n Ri'o Grande, para desempefiarse en el despacho de la

suscripta, a partir del dia 17 de Enero de 2025 y por el t6rmino de trescientos sesenta y cinco

(365) dias; por los motivos expuestos en los considerandos.

ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Comunicar a quien corresponda a tray
/

Despacho de presidencia. Cumplido, archivar.                                           /

RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° LL312L       ``